KONE, KOKOONPANO

MASKIN, SAMMANSTALLNING
MACHINE, ASSEMBLY

MASCHINE, ZUSAMMENSTELLUNG

)

Viite n:o Varaosa n:o
Ref. nr. Reservdel nr.
Ref. No. Part No .
Bez. Nr. . Teil Nr..

A - 26M - 1083

Nimitys, mitat
Bendmning, matt
Description, dimensions
Bezeichnung, Dimensionen

Lehti
Blad
Sheet
Blatt

Antal
Pcs

Stick

Al

B -26M - 2015 - 02

sk e

2 : G - 26M - 1054 - 01
’ G - 26M - 1054 - 02
3 C - 26M - 1059
4 . E - 26M - 1057
5 : H - 26M - 1075

D - 26M - 1073

IEC 200L
IEC 200M

78-02-14



TTRYT T T TBuuado iy | AR T * T & ! — + e v Sy
S LLAQL-INOQZ-Y | 2/1nrip Ay ypm sjjos #pinb se ya [— —— &
i YND IpAy 11SSIDASTOIYO W7 MA — —— =]
ort FUON RNOVWA
iag' | eows FIDISToW 6V 6505
| v wese | T — wlaapy
4 -
mu,n:..v.rumé, R $ 1 L7 <uCiRE T
>
003l =

T

@

/

|

085 =

AjjowoDy isnal .mEmm,.m\

| 1049,

i~

_— 7}

i, |

_ umsm  sememw)

85¢¢ =

5




i

KONE, KOKOONPANQ A - 26M - 1077 Lehti A1
o o MASKIN, SAMMANSTALLNING Blad
] MACHINE , ASSEMBLY Sheet
MASCHINE , ZUSAMMENSTELLUNG Blatt
_3: Viite n:0o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
' Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
) Ref. No . Part No . - Description, dimensions Pes
§ Bez. Nr. Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stick
1 B - 26M - 2015 - 02 1
2 -G -26M - 1054 - 01 |EC 200L 1
G - 26M - 1054 - 02 IEC 200M
¥ 3 C-26M ~.1059 - 1
4 E - 26M - 1057 1
-j, 5 H - 26M - 1075 1
o 6 D - 26M - 1074 1
L7 F - 26M - 1087 - , 1
Jd7 3 N - EL - 2142 ]
_!_1‘.
|
j
.
.rv__:"?'"", ‘
g
i
78-02-14

§

IR

w3



—_— e T T C i ry T o T St { i

o ..'-.h&.
NR=FX FLINHIQSE ‘D)NSIDNND
9LOL-MEETY apdy 1155104S0DIYC ‘W9Z A

vV ojubng

oy NGIwA 4
hiad LT T o r ] P | =
) == N ey
“ - FHLETETET  FERETENIEO OV T e
. SJaMS / \.fnn_ B
&., Buruedo annosphy Yimh 5100 8pINE NG Z yA 1
m Ll
| \ &
: _ b
i
~ I
e
| i i
! A
; )
ks
hmd
a
W
[
@ n - >
¢ _
=]
- i
8 L
!
0Lse A
Q
I
E ]
Tt T T pedninEd L
SIS JadNT JO ¥ oo i58]
) GIR A LI T 522 Y
[wonyaisiad Fe566 93 Feintas
BISKARIDRET BT =143 Gaindoigss
m. 4
hd .
i IRE,
v |
D
— e
&




KONE , KOKOONPANO
MASKIN, SAMMANSTALLNING
MACHINE, ASSEMBLY

MASCHINE | ZUSAMMENSTELLUNG

Varaosa n:o
Reservdel nr.
Part No.
Teil Nr.

A - 26M -1076

Nimitys, mitat
Bendmning, matt
Description, dimensions
Bezeichnung, Dimensionen

Lehti A 1
Blad

Sheet
Blatt

Kpl
Antal
Pcs
Stuck

Viite n:o
Ref. nr.
Ref. No.
Bez. Nr.

1

2

3

4

5

o)

-,

B - 26M - 2015 - 02
G - 26M - 1054 - 01
G - 26M - 1054 - 02
C - 26M - 1059
E - 26M - 1057
H - 26M - 1082

M - 26M - 1071
F = 26M - 1087

"N - EL- 2142

#

78-02-14



800§/ 908 9T W3 QUIEUDONON - Ak D4 368 “ex AUNIBW 910 10 ouof pesusrney | 2 y .|, o e L T T s
. i o puhy ﬁ_%:\w..\“wn T TS0 - om.._ﬁ\_outh ROLX=0E Y o8 .le.._m@
M||0\QW-“\WN..m Alqwesse ‘Inyy 4 — TR0 Us ¥8] W _=0r 050 |m...
ONVYINOONON {ONNNY T T T 9 _
; I E 252 31112071°SM3IY3S 40 ONINIOT
- _ Z29Z 3111907 SNLNNT NIIADNY (2
I T FINON ROYA CHDI-WOZ=V  EB0I-WoZ- ATEWISSY S TT093079 RITA IRVET] ™,
TeZ-Co-se| _r ~rn LLOI-WIZ=V  9LDI-WIZ~Y| ONVINOONON 'Y T HISS IVASNVIHO OUNNY|
o i sy 7G01-WIT-V ATGWISSY ANV
gy e I B LD ) ONVINDOYOX DN
.* - ONVYINOOND N SAIIWIN {AITY) 11
_ — 1 . o
) Nwm
|
_
_“ T / |
_ : 1

B

\

2861




Loy

U

L

o

LIRS ot

0

B..n
BT
.

"‘i"_bé-:m ! el J::'

Rewndry L

l aid "vr .

ol R RGN el

RUNKO B-26M-2015, -01,-02
RAM
FRAME
GESTELL
Viite n:o Varacsa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel” nr, Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, “dimensions Pcs
Bez. Nr, Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 B-26M-1027 1
2 B-26M-3044 1
3 RB 0611 M16 x 50 3
4 AE -03 @ 16 3
5 MB 08 M 16 3
6 B-26M-3046 1
7 RB 0611 M16 x 50 3
8 : AE 03 @ 16 3 ’
9 MB-08 \M16 3
) B-26M-1014 1
n RB 0611 . 'M16 x 50 5
12 ~AE 03 @ 16 5
13. “MB 08 M16 5
14 B-26M-1017 1
15 RB 0611 M 16x50 5
16 AE 03 @ 16 5
17 “"'MB 08 M16 5
18 B~26M-1015 - 1
19 RB 0611 M16 x 50 5
20 AE 03 @16 5
- 21 ..MB:08 M16 5
22 B-26M%1016 1
23 RB 0611 M16x 50 5
4 AE 03 @D 16 5
25 MB 08 M1é 5
26 B-26M-3050 2
27 - RB 0611 M16 x 50 12
28 - MB 08. M1é 12
29 B-26M-2092 1
30 RB 0609 M16 x 40 13
31 MB 08 M16 13
32 B-26-21027 1
33 RB 0609 M16 x 40 4
34 MB 08 M16 4
35 B-26M-2088 . : 1
B-26M-2089 " KONE OHJAUSVALSSEILLA
o MASKIN MED STYRVALSAR
MACHINE_WITH GUIDE ROLLS
MASCHINE MIT LEITWALZEN
1978-02-13



RUNKO B-26M-2015 =Q1,-02

RAM

FRAME

GESTELL

Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat . Kpl
Ref. nr, . Reservdel or. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, .dimensions Pes
Bez. Nr, Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
36 RB 0609 M16 x 40 14
37 MB 08 M16 14
38 B-26M-3002 1
39 RB 0609 MI6 x 40 10
40 MB 08 M16 10

i

33079
3o0Yg

peT8
L 8 T3Y4e"



Locking of screws, Loctde 242

2] Kokaonpano: A26M-1076, A26M-1077, A-26M-1083

A26M-1084, A26M-1085

PS8y
HS SRR
Ay B
SRR iy
didd | 3
’a"-‘,;‘ b
0 o t
¢3 = O
]
u i
Y
HEE
X &ln 3
.| |22
2l 1331,
3 DE |
[4 -~ Q :
» |ow |
s | !
n

LB

I L
1

fsoce - m

=

€
x
Ve e




».,E Y [ e

[;1 =

lt 1"'?"’ b l :

-
P

IL;"”

| Ty
G N

l’:__:-.

[ KN |

- m ﬁ~—- m-_m - m

SYOTTOVALSSIT -
INMATNINGSVALSAR

C-26M-1059

-3

FEED ROLLS
VORSCHUBWALZEN
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat - Kpl
Ref. nr, Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez, Nr. - Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stick
1 C-26M-1060-01 1
2 C-26M-1060-02 1
3 C-26M-1060-03 1
4 C-26M-1060-04 1
5 C-26-30365 4
6 LE 12 n:o, nr.,No,, Nr, 1211 8
7' T8 21 88-110-1282 4
8 C-26-40443 8
9 TC 16 60-75-8BA 8
10 C-26M-3102 4
11 RB 0611 M16 x 50 24
12 MB 08 M16 24
13 C-26-40223 4
14 RJ 0807 M16 x 30 4
15 C-26T-4066-05 @75 4
16 C-26M=2099 1
17 C-26M-2100 !
18 C~26M-2101 1
19 C-26M-2102 1
20 KA-1018B BI0 x 16 x 63 4
$ST-13-11 @ 31/80 x 10 4
22 MB 12 M30 4
23 C-26M-2106 ]
24 C-26M-2105 2
25 Ci-%MQO% 1
26 C-26M-3005 1
27 RB 0509 M12 x 40 8
28 MB 07 M12 8
29 C-26M-3006 1
30 C-26M-3004 1
31 C-26M-3008 1
32 C-26-40601 4
33 MB 09 M20 4
34 JA 03 4
35 AB17m D 25/44 x 4 16
1978-02-13



SYOTTOVALSSIT
INMATNINGSVALSAR

C-26M-1059

FEED ROLLS

VORSCHUBWALZEN

Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl

Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal

Ref., No. Part No. Description, dimensions Pes

Bez. Nr, Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck

36 SA 0914 @ 6,3x50 8

37 C-26M-2125 4

38 C-26M-2126 4

39 C-26-40938 ! 8

40 MV 06 M 24 8

41 5ST-13-11 ? 31/80 x 10 4

42 ; RB 0609 M16 x 40 16

43 MB 08 M16 16
Ww»m
7353
+ 0ot
P

L D



LEALELLC A R Ll oo FPLCL L Bt Rt 1 i L [ 1 i i 2 i i o Il " | £
. 78] J10)0}0AG wasmy | e3e v =
0L - W9z Aquiosso “TI0y G334 [——— e
080 0uUDdU00NOH | SSTVADLLOAS |— — =
“Tu
- el o2y FMWOM NOIYA
2R Fa| e s T
hd | sy
v Wy | o $4L [Ty
P

B8pi% peelinG Jema) (107 padd
iondsopynd ‘vijp ‘1S51Da0)104S 4
3pIt pewej B Jadin o pae
nondsopynd ‘ufld 155)pa0} 104G 3
PpIT padjUl J8M0; JIEJ peag
1jondo)joAs ‘uith 155)040) 104G <
TEIT P INjUT Jaodnm 167 Eddj
nendoyieds ‘und issjoaopods] !
SAHWIN 11y

[T 1

i =y

AAALALEARRRARLRRR |

. .4 . . Y

i

ESSSSS SRR RASS

.

%

W77

= -

SONNNNY

L W . W P

AR RN B o

T T T T

s s s S —

S Tl S Sl TS ot SR w3 WNES N

=2t g,

i




SYOTTOVALSSI, YLIN SP. KOKOONPANO C - 26M - 1060 - 0}
MATARVALS, OVRE, INMATN .S, SAMMANSTALLNING

FEED ROLL, UPPER , INF.S., ASSEMBLY

VORSCHUBWALZE, OBERE, EINF.S., ZUSAMMENSTELLUNG

Kpl

Antal.

Pcs
Stick

Viite nxo Varaosa n:o Nimitys, mitat
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt
Ref. No. Part No. Description, dimensions
Bez . Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen
1 C - 26M - 2245

2 C - 26M - 1019 - 01

3 TB 43 _ 85-125-13 B2

4 LL 15 - n:o 3214A

5 SH 52 J 100 x 3 DIN 472

6 LM 08 n:o 3309

7 SST- 13- 12 @ 30,5/60 x 5

8 MB 12 ‘M 30
SYOTTOVALSSI, ALIN SP . KOKOONPANO " C-26M-1060-02

MATARVALS , UNDRE, INMATN.S., SAMMANSTALLNING
FEED ROLL, LOWER, INF.S., ASSEMBLY
VORSCHUBWALZE, UNTERE, EINF.S., ZUSAMMENSTELLUNG

Kpl
Antal
Pes

Stuck

“"Viite nw0o Varaosa n:o Nimitys, mitat
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt
~7f. No. Part No. Description, dimensions
Bez. Nr. Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen
1 C=.26M <2246
2 - CE26M- 1019 - 02
3 TB 43 85 - 125 - 13 B2
4 LL 15 n:o 3214A
5 SH 52 J100x 3 D 472
6 LM 08 n :03309
7 SST - 13 - 12 @ 30,5/60 x 5
8 MB 12 M 30

02-20-84




SYOTTOVALSSI, YLIN P.P. KOKOONPANO C-26M-1060-03
MATARVALS, OVRE, UTMATN.S., SAMMANSTALLNING

FEED ROLL, UPPER, OUTF.S., ASSEMBLY

VORSCHUBWALZE, OBERE, AUSF.S., ZUSAMMENSTELLUNG

. Viite Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
. Ref. nr. Reservdel nr. Bengmning, matt Antal
Ref. No. Part No., Description, dimensions Pes
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 C-26M-2246 1
2 C-26M-1019-01 1
3 TB 43 ' 85-125-13 B2 1
4 LL 15 n:o, nr., No., Nr. 3214 A 1
5 SH 52 : JI00 x 3 DIN 472 1
6 LM 08 n:o, nr., No,, Nr, 3309 1
7, SST-13-12 @ 30,5/60 x 5 : 1 '
? MB 12 _ M30 1
SYOTTOVALSSI, ALIN P.P. KOKOONPANO C-26M-1060-04
MATARVALS, UNDRE, UTMATN.S., SAMMANSTALLNING
FEED ROLL, LQWER, OUTF.S., ASSEMBLY :
VORSCHUBWALZE, UNTERE, AUSF.S., ZUSAMMENSTELLUNG
Viite Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref, nr, Reservdel nr. Bendmriing, matt Antal
-f. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr.  Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 C-26M-2245 1
2 C-26M-1019-02 1
3 TB 43 85-125-13 B2 1
4 LL 15 n:o, nr., No., Nr. 3214A 1
5 SH 52 _ J100 x 3 1
6 LM 08 n:o, nr., No,,Nr. 3309 1
7 SST 13-12 @ 30,5/60 x 5 ]
8 MB 12 M30 !

po1g

11018
109yg
13437

Z 90



L LUEYC-Q S110¥ 30N ———
11SSIVASNYIHY — ——
==
lll.*. & INOM NOIYA
Z Vnd | ecumg
[ au pdy = Com
S80IV ‘EY0t-I P ouDduoayoy RO p—
&2 MYIT Sy udnny
oge
004
Z€) (22 5C (€€
& 8|




-

BT BT

- |

| S——

e
P
,.'~.-h A
."_:"
sl
W

i

OHJAUSVALSSIT

D-26M-1073

STYRVALSAR
GUIDE ROLLS
LEITWALZEN
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr, Benamning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. - Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stiick
1 D-26M-2115 2
2 D-26-30346 2
3 SST-17-16 @ 55,5/80 x 10 4
4 KA 091 B B-14 x 9 x 50 4
5 D-26M-1079 2
6 . D-26M-1078 2
7 SST 13-11 @ 31/80 x 10 4
8 MB 12 M30 4
9 D-20K-4013 4
10 RB 0405 M10 x 20 8
11 MB 06 M10 8
12 D-26M-2113 ' 4
13 RB-0507 M12 x 30 16
14 MB-07 . M12 16
15 D-26M-2119 4
16 TA 04 40-65-10 4
17 LG 08 n:o, nr., No., Nr. 2207 4
18 SST-15-34 @ 35/45 x 2,5 4
19 SG 30 A35x 1,5 4
20 ‘ SH 41 | 72 x 2,5 4
21 C-26T-4066-05 @ 75 4
22 RB 0615 M16 x 70 12
23 MB 08 M16 12
24 _D-26M 3097 1
25 - Db 26M 3096 1
26 RB 0611 M1é x 50 2
27 MB 08 M16 2
28 D-26-31087-01 1
29 D-26-31087-02 . ]
30 RB 0609 M16 x 40 4
31 MB 08 M16 4
32 D-26M-2111 1
33 D-26M-2116 1
34 RB 0611 M16 x 50 4
35 AE 03 @ 16 4

1978-02-14



U

3]
)

S SN S

-3
w

OHJAUSVALSSIT D~26M-1073

STYRVALSAR

GUIDE ROLLS

LEITWALZEN

Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. - Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr, Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck
36 MB 08 M16 4

37 C-16-21172 2

38 D-16-40215 2

39 MB 08 M16 2

40 D-26M-4105 2

41 MB 08 M16 2

42 AB 15 B 21/37 x 3 2

43 - SA 0810 B 5x 30 2

44 SST-16-20 @ 55/65 x 60 4

45 VA 0301 CR 1/8" 4

v.

33014
309yg

poTy
T34e

1 d



‘ - T s
nNI0AN0 upkY 1S5 IVASNVIHO _— : w N...~
- - ) :
“2rEE ) (L INON RNOLYA |
=== Gy v ¥
PR Tt o e L |
P WA 4 8o 04y i |
B 1 :
W3R VDO, . ,
LLOFWIY 9L OFIWIZ-Y oy 232 11307 smaszs 1o B B

X 2go01 shpan vewny
oeg FETTFILIF s irrr rriroal S V777 N .
F L7 \ -~ & .
-
i
Q
Ll

\\ \\\\\\ // L5)- N \_ . A . w i

LY

)
fﬂ,.%,//,.vv/w// N \mn&
)

QG




e

OHJAUSVALSSIT; HYDR. AUKAISULLA
STYRVALSAR; MED HYDR. OPPNING
GUIDE ROLLS; WITH HYDR. OPENING
LEITWALZEN; MIT HYDR. OFFNUNG

D-26M - 1074

Lr Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
| Ref. nr, Reservdel nr, Bendmning, matt Antdl
r-’i Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Li‘ Bez. Nr, Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stick
k
{
L 1 D=26M-2115 2
b 2 D-26-30346 : 2
r 3 SST-17-16 @ 55,5/80 x 10 4
k 4 KA 09168 B-14 'x .9 x 50 4
a 5 D-26M-1079 2
ln 6 D-26M-1078 . ‘ 2
, ad SST 13-11 @ 31/80 x 10 4
T 6 MB .12 M30 4
i; 9 D-20K-4013 4
4y 10 RB 0405 MI0 x 20 8
5 1 MB 06 M10 8
} 12 D-26M-2113 | 4
13 RB-0507 M12 x 30 16

I 14 MB 07 M12 16
s D-26M-2119 4
i 16 TCo4 40-65-10 4
E 17 LG 08 n:o, nr., No.,Nr, 2207 4

! 18 . SST-15-34 @B5/45 x 2,5 4
3 19 SG 30. A35 x 1,5 4
i 200 "SH 41 J72 x 2,5 4
2. 2 C-26T-4066-05 @ 75 4
o2 RB 0615 M16 x 70 12 .
23 MB 08 M16 12
i 24 D 26M 3097 1
;25 D 26M 3096 1

| 26 RB 0611 M16 x 50 2
F 27 MB 08 M16 2

' 28 D-26-31087-01 1
i 29 D-26-31087-02 1
. 30 RB 0609 M16 x 40 4
i 31 MB 08 . M16 4
e 32 D-26M-2111 1
£33 D-26M-2116 1
34 RB 0611 M16 x 50 4
& 35 AE 03 @16 4

1978-02-14



STYRVALSAR; MED HYDR., OPPNING
GUIDE ROLLS; WITH HYDR, OPENING
LEITWALZEN; MIT HYDR, OFFNUNG

OHJAUSVALSSIT; HYDR. AUKAISULLA D-26M-1074

Wzt

L SR

Vi

meal ' -

——ga

Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
‘Ref. nr, Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No, Description, dimensions _ Pes
Bez. Nr, Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen  ° Stuck
36 MB 08 M16 4

37 C-16-21172 2

38 D-16-40215 2

39 MB. 08 2

40 D-26M-4105 2

41 MB 08 M16 2

42 AB 15 & 21/37 x 3 2

43 SA 0810 @5 x 30 2

44 D-26-30926 2

45 MB 12 M30 2

46 F-PH-111-45 1

47 SST-15-03 D 20/27 x 6 2

48 SH 0810 @5 x 30 2

49 SST-16-20 @ 55/65 x 60 4

50 VA 0301 CR 1/8" 4

¥

313018
198yg

poTq
13497

1 @



———— m.mmz_.. |.~\A.U “D.|.u4| — Hll(l. . T T T T e e e T T e e - Tremm T
LLi-Hd-d C59 IYIINIIAS |— — b 4
. SR — 2 -
A ] 75 174 1% 25T 0T
‘$§-4n it ..u.zcxu.-.w_o—c: 123 3] 7 [ 74
TS TITER [ vg | sowmn I 43 (%5 113 Wt 1..8e.
__ Tty g v oly | . -.-._...nm TI5 7T 55 " > T
L Tz Ty 114 05T W [} {81 14 et w
h — 165 114} 114} 15 ] EF) T&T 114 L1 I L 4
Ty SE [ WY T [{53 b1 — UL i
14} T0F | [74:] 54 (7o T0% 1) _. 1143 [4
Ty 274 Toy | Y 143 ST 14} T 124
N f By |~ 2 | W Wy 05T [&5] %. _ W. 1,
i L e T mey U3 ™ 174} 4] oer 14
' L O 7 B 17 ar i 1 T 1
(4] (474 TS I | &7 T T3¥ 111 /440 T
Ty |74 __‘al_ T 1] 375 g (
E Tz 4] US| W | T s | | W
YIUFRR-0 TEs T =4} T Ty T& (4] B4 k4 L
1153 [4F4 — SIF | N [14] 53 L d
TZ% oL K] 5 144 [ T [
155 4] T L Y {3 567 4 T
) ~ 155 THY L4 (124 o 57 | 0 i
T T2y S Uey [} (24 o 1743 DEr T
147 134 4 [[24 ar 597 Tat 5
{43 ) 174 ¥ [[{4 [ 12 T
i 51 9 1] 7y L 057 g 1474 (74 i TH '
¢ 3 o) SLT T 0%y L 4] L A é3 Ll
T 84 057 =4 T [74] T3
12 Ty Tz ¢ i1 L Tir Ll L LT H
5CF 177 (4] 0z 247 [23 12T o B 244 T
) 9% [ 1118 b <4 o1 & T i 7
I T5F T8% Ty N’ 3 , 57 lﬂ!a.UJm« L 1
. 7 B k1 TV ST sy W oN " owducoyoy | 7 T BTN
: an “ Yy M vang | vawon 1Sy |smpdunysys
. L \
" A
1
T .\\\ k\ ny ) \\
\\ AN N ML R R T | R AT, SR FR AV . 2
- ., NN
/;/a_ ] ) N : \\\\a\% N\ " ;
- : 4 ANk
o
‘ 2 = st N N i
PSS \ 4
‘ §§ AL LR AT AR BRI | S o B WA, : /.// T :
= H \ N. _ [24
] L
bt e
_ Cal
| A :
m i s
'
i
i 4 A
15— Iy f———— [ S 2.

)




SYLINTERI

F-PH-111-45 Lehti D 2

CYLINDER Blad
CYLINDER Sheet
ZYLINDER Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr, Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No, Description, dimensions Pes
Bez.. Nr, - Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 F-PH-2159 1

2 F-PH-3209 1

3 F-PH-444 1

4 F-PH-3211 1

5 F-PH-4293 1

6 F-PH-4292 1

7 F-PH-445 1

8 SB 0715 @4 x 30 1

9 TJ 04 . 1

10 TG 10 40-50-10 2

N TJ 20 ‘ 1

12 TG 08 25-35-8 1
13 TH 05 AS-25-35-7-10 ]

14 SH 25 J40 x 1,75 1

15 LX 03 GE 20 ES 2

16 SH 21 B85 x 1.5 4

17 VA 0201 B M6 2

1978-02-14



LSOV~ W SZ-3 NOISSIWENYHI MIMOJ |- Slkan ————— R L
!/ DLEHSNYIWIOA . —— —Fm
e ) 200 . (i)
T IA_A_H 2Lt ND..O!!!‘ROJ‘P g Epsoeunns (i
LA e e e Zrr 014io0) Smesds jo Suyod
I 2 222 Bl130; Shywn; usiARny (¢
280+M92y

LLBIHIRY SICIWIZY ILLIWIZ¥ [0SWOIY Dupduoonuy (¢

77777772777 7777778

g

t24419%/4

& .
N e “,Q}I?ILQ‘I’F > .W.nﬂmv! ' . L= I [ENE e ST




|

eeE

M,
y

VOIMANSIHRTO
KRAFTOVERFORING
POWER TRANSMISSION

E-26M-1057

KRAFTGBERTRAGUNG
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. ‘Part No. Description, dimensions Pes
Bez. - Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 E-26M-1056 1
2 E-26M-2090 1
3 E-26M-~1040 4
4 RB 0611 M16 x 50 T 24
5 MB 08 M16 24
6 RB 0613 M16 x 60 24
7 MB 08 M16 24
8 E-26T-3182-04 1
9 RB 0718 M20 x 90 4
10 AB 15 @ 21/37 x 3 4
11 MB 09 M20 4
12 E~-26M-2022 1
13 RB 0609 - M16 x 40 2
14 AE 03 d =18 2
15 MB 08 M16 2
16 RB 0609 M16 x 40 3
17 -MB 08 M16 3
18 E-26L-2027 1
19 RB 0709 M20 x 40 2
20 MB 09 M20 2
1 E-20K-1185 1
22 RB 0613 ‘M16 x 60 5
23 MB 08 M16 5
24 - KM 0541 1T 1/2" x 4648 1
25 KN. o5 1 1/2v 1
26 - KS'05 112 1
27 KM 0432 1 1/4" x 3207 2
28 KM 0442 1 1/4" x 3905 1
29 KM 0413 1 1/4" x 2000 1
30 KN 04 1T 1/4" 4
31 KS 04 1 1/4" 4
32 RB 0619A M16- x 100 3
33 M8 08 . M16 3
34 E-26M~2093 1
35 P-267-4197 [
1978-02-14



¥

R
o
e
it
bty
K
(_‘.‘\:ll

Lo LallllT -l

T STATIRGOD WS -
¥ o -

VOIMANSIIRTO E - 26 M- 1057

KRAFTOVERFORING

POWER TRANSMISSION

KRAFTUEBERTRAGUNG

Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendimning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stick
34 1) E-26M-3122 1
35 ' “1) E-26T-4303 2
36 1) RBO&S M 16 x 40 4
37 1) MBS M 16 4
38 E-26M-~2093 1
39! P-26T-4197 ]
40 C-26T-4066-02 B 62 1
41 TA 25 35-47-7 BI 1
42 LB 07 n:o, nr., No., Nr. 6206 1
43 SH 36 J62x2 1
44 SG 27 A30x1,5 1

1) Kone n:osta, fran maskin nr. , from machine No.,
ab Maschinennr. 550.

PoTg

13107g
393yg
Z/1 3 Tiye




o | T s AN LROA s PN e "
WOC-F :  Amuesse ‘sniau S3isoyes [T ooE — sl
QUBIUCONOY “HT OO AN |~ - — . - .

o ._...M",... ..m._ﬂczn.th OIVA . @m @ 9
_ /]

&) (81} L 9

2
v

LA
_!

6/__“ » N . %./Anfdf..r_

]

\l

&) {n

o

T

14

|
v

I

i

e
b= |
~~

SRS S Y




KETJUPYORAT; SYOTTOPUOL] E-26M-1056 Lehti £ 2
DREV; INMATNINGSSIDA Blad
SPROCKETS; INFEED SIDE Sheet
KETTENRADER; EINFUGHRSEITE Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref.. nr. Reservdel nr, Bendmning, matt Antal
i Ref. No. .  Part No. Description, dimensions Pcs
%7 Bez. Nr. - Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 E~-26M-2083 1
2 RB 0613 M16 x 60 4
3 SST-13-02 @ 16,5/50 x 5 4
4 MB 08 M16 4
5 E-26-20531 1=25 , 7=30 1
6 TB 26 58-85-10 1
7 LB 11 nto, nr., No., Nr. 6210 2
8 SST-15-63 @ 50/57 x 32 1
9 SG 38 A 50 x 2 1
0 SH 48 J 90 x 3 1
E-26-10444 1
12 RB 0613 Mi1é:x 60 4
13 AB 13 @ 17/30 x 3 4
14 MB 08 M16 4
.15 8 19 85-110-13B2 1
16 LC 13 nto, nr,, No., Nr, 6312 2
17 SST 15-67 @ 60/70 x 28 1
18 SH 61 J 130 x 4 1
19 TB 20. 85-130-13 1
- E-26-20591 1
KA 1118 B BI18 x 11 x 63 1
E-26M-2033 £=25 , 7=30 1
E-26M-~2034-01 2=30 1
KA_11208 B 18 x 11 x 80 1
AB.23 ' @ 40/72 x 6 1
MC 10 M36 x 3 1
E-26M-3066 ]
AB 20 @ 31/56 x 4 1
MB 12 . M30 1
E~26-30478 1
E-26-20532 1
LB 08 C nio, nr,, No., Nr, 6207-.Rs 1
SH 41 J 72 x 2,5 1
SG 30 A35x1,5 1
@ 72 1

C-26T-4066-04

1978-02-14



TevCrT T S U T ST IRy fL ¥ Ty UTTEE YU SR WYUS WL GRL |

2 11 s

YI-Wes3 T OfSUDUIO vy | ﬁ_nuww._‘..mu
A)qusasso / apispayno ' SIDII0YLS hw&mmm

AJIDSIT I BsH — 8

—

—

buDduo0xay ‘ 11ondsopynd ‘ [YH0ANILIH

ﬁ
m\ogmizmm-m
P e
L Lr90-eb| e | §44
a¥ %0-90-L1 Uil | SPUNS

v AROH NOTYA
e

RIECL LA ouQAy

ey

r—

]
!
“
_
{

o T L

Y7
.

D

NOUCOCROUN NN NN

772777

|
|
|
|
(e,

Hy) () (¢

AN NNNNN

TTT

V—v snowfel

00EI XW 982C-W3Z-&
161¢—W9Z-8

7 .
VW™ (EDT] LY S ey

SOIA et - ¥



KETJUPYORAT; PUHDASPUOL|

E - 26M - 2090

Lehti E 3

vy

DREV; UTMATNINGSSIDA Blad
SPROCKETS; OUTFEED SIDE Sheet
KETTENRADER ; AUSFUHRSEITE - Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
" Ref. nr. Reservdel nr. Bentdmning, méatt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 E - 26M ~ 2083 1
2 RB 0613 M 16 x 60 4
3 SST-13 - 02 @ 16,5/50 x 5 4
4 MB 08 M 16 4
5 E - 26 - 20530 £=30 1
6 TB 26 58 -85-10 1
7 LB 11 n: 6210 2
8 SST - 15 - 63 @ 50/57 x 32 ]
9 SG 38 A50x2 1
10 SH 48 J90x3 1
11 AC 13 A 16 4

78-02-13



. HILNTI AvOTYIAQ LTI e SRS Ll il
0701-W9Z-3 HAIM LAYHS TYSHIAINA | 727 2o ot ST e T e

YTIINDILAN 113SHYTIIAIN | -~ = -

Fr N.h -

bt A e—

dilolae ) B ELT 3 i _Mowwa
- Wl -1
o ekl T L....u

N CEHA S 04 | o

":. DTN Ry ETITS0E D LI So0s o3 ¢ !
0 ..o \»w. kc«h mﬂ, nae2

L95 FOW  Ipg Ty

]

_, ;J ,_ | y

1-|“Hr _ | _|| ( 4_~| .“Tx”

1| | = L m

. L/ M_ m Hr

sl B -
12 | k

73 1LH3T

P

ILJIIW!I*«J'A‘...“AI.I .i.l-ﬂ.c\-‘J I|Ih.1.r‘|ﬂﬂv.t" - J.k“lhlnl‘. .!f.‘r..u..-.lrl F — Ll it -




S Eoame | i

NIVELAKSELI E - 26M - 1040 Lehti E 4
KRAFTOVERFORINGSAXEL Blad
POWER TRANSMISSIO SHAFT Sheet
KRAFTUBERTRAGUNGSWELLE Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref.nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref.No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez.Nr. - .Teil .Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stiick
1 E-26M-2040 1

2 E-26M-1088 1

3 E-26M~-2140 1

4 E-26M-3113 iy 1

5 RR -0608C AM 10x20 1

6 E-26-30885 1

7 JB 03 B 200 ¢ 200/102x8 3 |
8 LY 02 g 28 6

9 E-26-21069 1

10 E-26-21068 1 K
11 LU 21 N:o 51122 1

12 RB 0607 M 16x30 6

13 E-26M-3001 : 1

78-02.17




R

P S b =)

- . = SRS Ao e s

tnn  9£2/-192 w3 ousduooyoy Adp | o [HANN_"uAd : L UOUuo 110 : mc,“:s.
0}/ SUDWIOA ufd | Lo —— — 3
R apmare ; . B — % ]
Nw —.mul.._. @N..m bunyunous 'yv39 anNV Y0oL0W Y .
SNUUSSL “JOHIVA VI [Y0L100W m : .
MH | . m ._ h. T 1T n
ISEHE | | G FMNOM ROTWA 2 Lid i .
| stozoor— . L 7 i
- “ng | opung . . 4
LIRRW "WneA  oluQAL . elesyy |3 )
w001 /00s) MY EG]/ 1L 1300w Gouisy Oy 5’ " ]
VR20-"Y0-0ZE1-192-3 Weo-6ici-19z-3| g e
VA0-02€1-198-3 "VAO-61£1-192-3| [ 3
bpoud) ‘epyroA Bl 00 W'douIsHo y 9 \ -
3 —
55¢/-M02-3
s " (902
ISURIE-3] 5
: VAT ST 193 3 %W. N .
R R R R e o e VA T s s Ty :__. . :
(0-10-20C1-58-3 wji8-OeeFHe T~V Grei 1983 P 9@
“oubduooxoy|in
> /@
]
i
l\l\\\llT b
! f‘
/.. -
S Ba=t VR s




Lidi)

B U

- F )

MOOTTOR!I JA VAIHDE

05 B T it M S

V E-26T-3182-04  26M - Lehti E5- .
MOTOR OCH VAXEL Blad :
MOTOR AND GEAR Sheef. -,
MOTOR UND GETRIEBE BlatsF"
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat : Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, mc’:fb Antal .
Ref.-No. Part No . Description, dimensions Pes
Bez. Nr, Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stick
1 VD 09 PVA 2200€, i=46,7:1 1
.2 E-1T6R~4171-03 M 20x 190 4
3 "MB 09 M 20 : 12
4 E - 26M - 2023 1
5 P=11kW, n=251/s L 1
6 RB 0511 M 12 x 50 4
7 AB 09 D 13/24 x 2,5 4
8 MB 07 M 12 4
9 CB 2405 ! dl=125x4 1
10 CA 0818 2012, d= 42 _ ]
' ~. \\
11 CB 2410 d2=180x 4 1
12 CA 0918 2517, d = 42 1
-1 CB 2411. d2 =200 x 4 1 4 -
12 CA 1118 3020, d = 42 ]fﬁ B j
13 KK 0219 SPA Lw = 1800 47 ﬁ; .
dr PRI
d2 ?'r.
125 125
200, 180 ¥
i '_ _ B 0,4 m/s 0,44 m/s ._
14, E-KP-251-01 | z 17 258 o s |1 '
o~ kP ey 0,47 m/s 0,52 m/s |
SESKP-21-02 )z 20 | SAME 31,2 mfmin
¥ o KP - o8 0,56 m/s 0,63 més
’ ‘ E IE‘B ’25] e Z‘;x24 33,7 m/min . 37,5 m/min J .
SST-15-70 D 65/80x S T “1 |
SST-13- 11 @ 31/80 x 10 | 1 R
WM 12 M 30 1

B/O(-é? s f 7 72 Cann s A 78-02-13 '
3 Mo/’(m/;g o § S i
M 2528262 °

Ay



. . T Ly
= W D wy

! E Ay Hab W krrsns am —— 1 Y - m = s :
=== - iﬁFﬁEﬁ — A T . Mm —
S8li-30z-3 LvHS BvicInyzim  — - ot n
2% 13SHVIVA [T
“al v
f—— 3 U AMOR NOIVA
vi Hnﬂakhl b e
[RLLTX TN Vi | sourg
AT uceA | v ohL wivery
| €0- 20 l0-c221w02:3 0-"20 506129007 25097 T ONvIEnt
’ v e

14 {59

-

488

93 11H37

P




F“ﬂ
E:!”
b

v \@

VALIAKSELI E-20K-1185 Lehti E 6
MELLANAXEL Blad
INTERMEDIATE SHAFT Sheet
ZWISHCENWELLE Blatt
Viite n:0o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr, :Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez . Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 E - 26 - 30563 1
2 E - 26 - 30564 1
3 C- 26 ~ 40443 . ]
4 E - 26M - 3100 Z=26t=11/4"% ]
5 KA 09198 B9 x 14 x 70 1
6 RR 0606 D M 10 x 15 2
7 'LE 12 1211 1
8 TC 30 55-75-10BA 2 |
9 SG 40 A 55 x 2 2
0 PC 10 UCP 210 1
11 KA 09218 B9 x 14 x 90 1
12 E - 20K - 2080 1
13 E - 20K - 2081 L£=26,t=11/4" ]
14 E -~ 20K - 2236 1
15 E - 20K - 3189 ]
E-20K-4147 D 150/72 x 6 3
LY 02 @ 28 6
SG 49 A72x2,5 1
RR 0607 C M10x 18 1

78-08-10

—_——



Ay - - - - S ﬂlll..‘ N a— e = S— e, —————— . - — — : E
B T R ) 1 Nttt o e = e =
.\’: . DR 0 174 41504 T gl *
LBOI-NOZ=3] s1100 3009 16 905300 SantveQas | T T A e ool Ju
NSIVANT ASIH0 "V VI 0AH —l

FHOY NOWYA
e

virery

SL0FWIEY LLOII3Z-Y toudduooysy

y

—

— = ]

R A T € S T « ek

(1.8
v

O IR



I

S Y S

S

e

HYDRAULHKKA; OHJAUSV. AUKAISU F -~ 26M - 1087 Lehti F 1
HYDRAULIK; STYRV. OPPNING . Blad
HYDRAULICS; OPENING OF GUIDE R. Sheet
HYDRAULIK; OFFNUNG DER LEITW. Blatt
Viite n:o Vardosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. . Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No . Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. ~ Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 F - 26M - 1086 ]

2 MB 08 M 16 4

3 RB 0609 M 16 x 40 4

4 VC 1310H R 1/2 reikd, hal, hole, loch @ 3 1

5 HL 0206 SES - 16 -R 1/2 M-Tek L]

6 PM 4136313 R 1/2 150 bar L= 1100 1

7 l PS 08 @D 25- 40 no 1 2

~ 8 PV 0206 Sisd, inre, inner, innen @25 L=2000
402 - 16 Hi-Flex ' 1
9 PM 3133315 R 1/2 150 bar L = 1200 1
10 F-26-41194 ]
11 F-PH- 3189 - 01 1
12 F - 325 - 3055 1
13 MB 07 M 12 4
14 ~ RB 0507 M 12 x 30 4
78~02-13



- .-...“nm .un.n.Mpﬂ.L. Sl N waate winag]
ONVINOOXOX * QI NYSAL 10 LML S rmr s LB i s LS Tt
-

9801-W9Z-3 A1EWISEY MNYL I —

Ll . —

er=Zz | s FANOM NOIYA

- ] e

T T2~ Via | sows

T WA ( v oy Hwwny

res sn st
109 SnnavuL

0827

ocr

00§

§79

sce




W e— )

ULJYSAILIU F-26M-1086 Lehti F 2/1
OLJETANK Blad
0IL TANK Sheet
ULTANK Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr Reservdel nr Bendmning, mitt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stiick
1 F - 26M - 2127 1
2 2 x 50 x 1020 1
3 1) F - 26M - 3220 ' 1
4 PO 0116 F 4BTX - 16 - 1/2" 4
5 F~26M - 4121 1
6 VT 01 R 3/4" 1
7 RG 0323 M6 x 110 4
8 RG 0514 M 10 x 50 4
- MB 06 - M 10 4
1 F = 261 -.4120 1
1" g 16 x 2 x 150 1
12 HA 0311 51 - SA - 08P - C - BSP Parker 1.
13 RB 0404 M 10 x 20 10
14 HB 0301 FFHU - 2013 Fin Filter 1
15 HB 0203 FFPA - 1014 Fin Filter 1
16 1) RB 0304 M8 x 20 2
17 HC 0126 R 1" x 172" 1
18 PO 0211 C4BTX - 16 - 1/2 1
19 1) HiM 21 UC 2860 1
20 TL 02 U21,5 x 28,7 x 2,5 1
21 PR 042804 R 1/2 x 172 1
22 HE 49 MRP - 600 SI Manatrol 1
23 EH 15 . GO3 - W - 20 - B - NN 1
24 VC 2314 R 3/4 ) 1
T HB 0204 FFPA - 1014 - 20 p 1
1) VK-26 LY n:osta 6574
B fran nr - -674
from no. 674
.ab Nr. 674 ;
i
I
|
e

|
|
|
;
1983-11-02 |
;
!



¥

Aot

e

L Fpa JrrL:mﬁ.{n.h[ul mEnT

T.:ﬁﬂr e

150 [-SZEw - uedunoxo Ay [ 2 usuwueno soinnpw
..... T B il m.-.m@%@;lllhmpbm 0CvS0= LV JITYSTTISI VS0 Y
vBETE-Hd- | NSIVANV-NISS VA -[HO [ —— :
|JOLLIOOW ~ NddWNd |
S - : Z0EBII502T | DpOULYT
arwmE W FROH ROLYA E: . [CU=UBET-192~ 20-691T-57¢=F Z0B1II-Hd 3 {J0J0CW b7 Naduing|
T fwr | < s g 10-€811 402 10-08E1-192+7 oW pub_Uuing|
L GG LL wna] spuns % 1076911-52€ 3 V/LB0I-WZ< 10-8IIT-Hd— /0100w 0] Nagwng
TR e %0 piL efeeir |3 ONVINOONOMN 2 SAIWIN [ 1419
) YO10W = dnnd \ﬁ, \ /€l
095 \ \ 08¢
TELF 1N 07€ i 01¢
/ kﬁ - — 1
E YSSIVINISY 1 _ _ \ - -
ﬂ/, BI 7Y A i L §Co
e | e —
¢ L 5¢l
] A
i A [
1 HesH A=l L)@
e —— . o | 4 —_ .
TR o uﬁv
| 1 _ ~ i A \=13 _ {
_ u ﬁ S
UL %
N 3 ﬁ.‘.m. 4
AL \
z 1L
G ~9 S q L




vy

PUMPPU, MOOTTORI; OHJAUSV. AUKAISU F - PH - 3189 - 01,-02 Lehti F 3
PUMP, MOTOR; STYRV, UPPNING Blad
PUMP, MOTOR; OPENING OF GUIDE R. Sheet
PUMPE, MOTOR; UFFNUNG DER LEITW. Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stiick
1 4 kW, 1500 1/min 112M 28 1
5 H.P. 2800 1/min 1847
2 ‘ * RR 0508B M8 x 20 1
3 F-PH-3201-04 1
F-PH-3201-06 Canada
4 BA 0301 Tschan 100 VKG 1
5 F-PH-3201-05 1
6 MB 06 M 10 2
7 AB 07 P 10,5 x 21 x 2 2
8 RB 0407 M 10 x 30 2
9 HA 0115 H 49-AA-2-B Parker 1
10 PO 1321 CBTX-25-3/4 1
1" TL 02° U 21,5x28,7x2,5 [
12 F-PH-4251
13 RB 0404 M 10 x 20 4
14 F-PH-4120-07 4
F-PH-4120-12 Canada
15 F-PH-2154 1
16 - ,F-20K=3106-01 @ 25/20 x 80 1

1979-01-10



=

L]

i

[l

VT T b —— g
<\vl GO L~INQ ZEPOSSHSNYYL Y300 GNY SNIMIOW <uos] — T —ar =
OIMUSNVWIOA W SANNISY 1801100 |— —— -
= W 33 o BT
—Tr| S ANOYM NOIWA | SBOIIIEY “2801-WIK-Y (HTL : s
AQ-4g| Vna | wmmg L0 WS LL-HORY g@ﬁl\ .-... 3 . t.w.....,“
I WA __ “u gi) T =
2y N0 seasds g0 Sumpuy |
222 A1P0T SNinTY WY {1
o3 [ s '
1S F91 _
- —
.# H_ h
a_n. — —
Wu_ i
N
|
¥
) mwuﬁ
|
] l_|
L — .
I
| Wy
|T
|
|
w (O
T = = - .
O ey -

AN

/4

AECIAN




ROOTTORI, ASENNUS  JA VOIMANSIIRTO
ROTOR, MONTERING OCH KRAFTOVERFORING

G-26M-1054-01, IEC200L
G-26M~-1054-02, IEC200M

Lehti G'1/1
Blad

ROTOR, MOUNTING AND POWER TRANSMISSION Sheet
ROTOR, MONTAGE UND KRAFTUBERTRAGUNG Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat " Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bentimning, matt Antal
Ref. No.  Part No. Description, dimensions Pes
Bez. Nr. _ Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck
1 G - 26M - 1053 1
2 G - 26 - 20502 - 01 1
3 SST-13-03 @ 20,5/41 x 4 3
4 MB 09 M 20 3
5 KH 0330 B 195 5
el G - 26 - 41204 1
7 G - 26 - 41202 1 !
8 G - 26T - 4090 - 01 M24x290| 2
9 MB 10 M 24 4
10. AB 17m @D 25/44 x 4 4
11 P=30kW, n=25 1/
12 G - 26M - 3036 - 01 IEC 200 L
G - 26M - 3036 - 02 IEC 200 M
13 AB 13m - @ 17/30 x 3 4
14 MB 08 M 16 4
15 H =~ 26T - 4095 - 05 M 16 x 180 1
16 MB 08 M 16 2
17 G ~ HP - 237 - 01 1
18 G - 26M - 3060 ]
19 VP 20402 @ 8x 310 1
20 G - 26M - 4051 ]
G - 16R - 4165 ]
22 HB 0301 .- FFHU-2013 1
23, VT 01 R 3/4" ]
24 VC 0310 R 1/2" 1

A
=~

n:iosta, fran nr., from No., ab Nr, 538

79-01-09



B/UR0LT Y e 1¥0L1008 e e ———————da |

. .;
Wl.lll.!n-vn Z|°d¢3 vaE.:u.:E..\....u\swguuBmc._.xuna m..lm
Y e7¢ @in3oy sigumy vetanhy 4

nvRy

X 2 L] 3%
i) i ghL

i &L L2777 777777 777
i SOIF-5E-0 75098 9 DUoU TN e e
‘ {124 : ’ ) ’ | ‘ i
} THR=—3 7
4 feret
i o=t 4

353 :

. §—5 W/A//x/v/////_//r///ﬂ/w N2 oV 7 7 7 7 s T T AW T LT G
v

/1

{s5e:t)
vy
T T T : o
H : _.\ ; &
¥ AL \@a D
L {74 (14 : N‘ N \07,
I ,

HE

%7-_:* .

\m. ..:I_ — 7 A

VROORE

1)
\,

}/////{A N7,

:
/

N7

B EE o
RO z —O
i ORI RIS IE G P ]
{ XTS5 Y TOBEE I ONSOT TP EIAN] {
—_ <
—— .I||-.l--.|.—-.|i|1rlllb|ll.|I-, L% S [} B A Sl e i e T e — bty s

e



ROOTTQORI G - 26M -~ 1053
ROTOR
ROTOR
ROTOR
Viite n:o Vardosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stiick

1 G - 26M - 2070 1

2 TN 1003 @ 4 x 3200 1

3 TN 0501 L= 2800 ]

4 TN 0601 L= 3200 1

5. G - 26M - 4050 1

6 PY 0202 1

7 G - 26T - 4196 1

8 RG 0814 M 16 x 50 8

9 G -~ 26M - 1052 ' 1

0 RG 0816 M 16 x 60 8

TN 0703 D4 x 2750 1

G - 26T - 1353 1

RB 0709 M 20 x 40 8

14 MB 09 M 20 8

G - 26M - 3025 1

RB 0611 M 16 x 50 32

MB 08 M 16 32

G - 26M - 1024 4

G - 26M - 1025 4

TL-10 U é6,7x11x2,5 ]

SST-13-19 D 47,5/80 x & 1

G - 26T - 4117 1

G - 26M - 2076 1

G - 20K - 4051 4

551;—.]3 - 08 ©25/37 x 3 4

5G 22 A25x1,2 DIN 471 4

"G -26-31016 8

AB 17m B 25/44 x 4 16

SA 0912 6,3x40 16

G - 26M - 3054 2

SST-13-08 @ 25/37 x 3 2

SA 0912 6,3x40 2

G - 26 ~ 40987 2

G-26M-4164 . 1

G - 16R - 4156 1



B R

ROOTTORI G - 26M - 1053
ROTOR
ROTOR
ROTOR
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
36 TLO7 U12,7/20x 1,5 1
37 RG 0616 M 12 x 60 4
38 G- 26 - 41152 1
39 VU 1130 @ 6 x730 1
40 PO 0122 4 -4 FATX - S 3
41 PO 0222 4~ 4 CATX - S 2
42 VU 1134 D6 x 240 1
43 VU 1135 D6 x 550 1
44 : PO 0321 4 JTX-S 1
45 VU 1136 @ 6 x 830 1
46 G - 20K - 4021 3
47 G - 26M ~ 2067 1
48 RJ 0605 M 12 x 20 8
49 G - 26M - 2075 1
50 RB 0707 M 20 x 30 . 3
51 RB 0509 M 12 x 40 2
52 MB 07 M2 2
53 SST - 16 - 05 @ 25/30 x 20,5 1
54 G - 26 ~ 40396 1
55 G - 26 - 40768 1
56 G - 26 - 40397 1
57 SST - 16 - 06 D 25/30 x 27 1
~ 58 G - 16R - 3078 1
59 TJ 03 @ 17,3x2,4 1
60 TL 10 Ué,7x11x2,5 1
61 G=26M-2150 ]
62 _TLo7 . : Uiz2,7x20x1,5 1
63 G - 16R - 4156 1
64 SG 19 A22x1,2 DIN 471 I
65 TG 11 22-35-10 1
66 G - 26 ~ 40758 D 22/35 x 14 1
67 G - 26 - 30879 1
68 G - 26M - 3067 1
69 G -~ 26 - 40921 1
70 G- 26M - 3110 8

331079
1e8yg

poTg
T3y T

Z9



—l S
- = LSS | P - =
TTTTTT e —T vamiyy |£305 R EE] —— il
i 207, Aquesse S5y 7y = =
| CLOI-WITH CUBGUODNONISA 117154 -

i

; |5z IN0¥ MOIVA e —

rl.lﬁx#d%~.|l.m.m. o LI 3111001 'SMINIS 90 ONINICT

— : Lo 23T 31113071 SNIUXNT NIINNY
,m i LY L s.u gAy

[




H - 32 - 30501 - 02

H - 26M - 2109
H - 26M - 2097

PELLITYS H - 26M ~ 1072
PLATAR
PLATES
VERKLEIDUNGSBLECHE
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pes
Bez. Nr, Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stick
1 H - 26M - 1066 1
2 H - 26 - 40276 2
3 MB 06 M 10 4
4 AB 09m g 13/24x2,5 3
5 RB 0507 M 12 x 30 -3
6 H - 26M - 1065 ' 1
7 . RB 0405 M 10 x 20 2
8 MB 06 Mo 2
=) AB 09m g 13/24x2,5 K
0 RB 0507 M 12 x 30 3
H-26- 21222 1
RB 0507 M 12 x 30 10
MB 07 M 12 10
H- 26 - 21222 1
RB 0507 M 12 x 30 10
MB 07 M 12 10
H - 26 - 40274 2
RB 0509 M 12 x 40 2
M8 07 M 12 2
H - 26 - 10866 ]
RB 0405 M 10 x 20 ]
RB 0409 M 10 x 40 4
MB 06 M 10 4
H - 26M - 4087 1
H - 26 - 21258 |
RB-0405 M 10 x 20 |
RB'0409 M 10 x 40 1
MB 06 M 10 1
H - 26M - 2107 1
SST= 32 - 06 D 16 x 56 1
SA 0708 D 4 x 25
H - 26T - 4095 - 03 M 16 x 140

78-02-13



PELLITYS H - 26M - 1072

PLATAR

PLATES

VERKLEIDUNGSBLECHE

Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt - Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pes
Bez. Nr.. Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stuck
36 H- 26 - 21289 1

37 RB 0507 M 12 x 30 4

38 MB 07 M 12 4

39 H - 26 - 11057 1

40 RB 0507 M 12 x 30 ' -1

41 MBO7 . M 12 1

42 H - 26M - 3019 ' 1

’

vb,'"

130714
398yg

poTg
T3y

L H



Bundnod yim'YOAIANOD QT3 | ——

- ——— S
DI ADUOONIA NI I INIOLIDAS |— — —=-
—— =
AROW RCVYA
Lo o
whway

Z9Z 0T M Smaps Jo Buwpao]

I AGRL ASIIIN] UBIANY (¢ kﬂ Vo
= ! 97) (s5) @
= : oL/ NG - @ _ -
] =0 7 ,
RO 0TI TWOZO | 20508 HIED 101500~ WIZ-0 - . w“ h 3
i '10-9502-W9Z-0 "F0-€502-WIZ-0 L0E500-HIZ-0 S _ > _
VOr€502-WIZ-0 10-€507-WI-0 1S0¢ ~WIZ -0 : CUDAWONOY {7 —— =

w T

PN ] NN

-

S ey iy sopu—— |
1
B

& %11” o~ e
1 74 ST T
£ 33 SOpET G-g shoopgeT TSP 5 T

T ) A.

T-g e

386 xow

- i

- F &) (s) (o2

" = |
5 w

®)

/

4 /
566
SIS

Y

5
3

~ 000
DMI%
Al
@[)
~

g

=7 snoyqiaT

u..
9950

8
@\
s
{
k:S:/
Y4
aff)

2 e = T
LA STT _._.E_ _
{ ) 3 SO~ =r _




SYOTTOKULIETIN

INMATNINGSTRANSPORTOR

INFEED CONVEYOR
EINFUHRY ORRICHTUN G

1)S -26 M- 1103

Viite n:o Vargosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs

Bez. Nr.: Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stick
1 1) S-20K-1299 !
2 S-26M-1038 1
3 P-26T-1270 2
4 P-26T-3115 2
5 SA 1116 8x63 - 2
6 P-26T-3116-01 2
7 SA 1218 10x71 2
g ! P-26T=2169-08 2
9 AB-20 m @ 31/56 x 4 4
10 SA 0914 6,3x50 4
17 P-26M-3105 2
12 -D=165-4120-02 M 12 x 140 2
13 MB 07 M12 4
14 1) $-20K-3230 1
15 1) $-20K~1301 1
16 $-20K-3056 1
17 SA 1116 8x63. 1
18 . RB 0608 M 16 x 35 4
19 MB 08 M 16 4
20 $-20K-2100 2
21 AB 23'm @ 40/72 x 6 4
22 SA 1116 8x63 4
$~20K-2101 2
24 RB 0611 M 16 x 50 4
25 MB 08 . M 16 4
26 C-16R-2180 4
27 * . C-16R-2181 4
28 'SST-34-04 A @ 30x98 4
29 SA 0914 6,3x50 4
30 C-26T-2113-07 A-A 605 VK 1
SST-13-06 @ 24,5/55x 4 2
32 MB 10 M 24 2
33 KL 0102 L =470 2
34 SST-32-01 A @ 14x56 4
: SA 0708 4 x 25 4

1) Kone n:osta, fran maskin nr., from .machine No., ab Maschinennr. 572

1980-01-10



3 P
P

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSTRANSPORT OR
INFEED CONVEYOR
EINFUHRY ORRICHTUNG

1) S-26M-1103

Viite n:o Varaosa n:0 Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck
36 PC 10 UCP 210 2
37 RB 0613 M 16 x 60 4
38 AB 13 m @ 17/30 x 3 4
39 MB 08 M 16 4
40 S$-20K-2104 1
41 S-KP-250-01 1
42 KA 0919 B 9x 14x 70 1
43 RR 0607 D M 10 x 18 1
44 P-20K-2055 2
40 $sT-17-16 @ 55,5/80 x 10 2
" 46 P-26T-3116-02 2
47 SA 1218 10x71 2
48 $-20K-2029 1
49 S5-26T-4026 4
50 RB 0611 M 16 x 50 4
51 MB 08 M16 4
52 $ST-13-05 B 24,5/45 x 4 4
53 SA 0812 5x 40 4
54 $-20K-3030-01 1
55 P-26T-3114 4
56, $ST-13-10 @ 31/65x 10 8
27 SA 0914 6,3x70 4
§ MB 12 M 30 4
59 SST-16-18 @ 46/50 x 60 ]
60 JA 13 Motorcraft 476 1
61 ABI5m @ 21/37 x 3 2
62 MB*09 M 20 2
63 $ST-16-21 @ 56/60 x 60 1
64 SST-16-16 @ 51/45 x 40 1
65 VA 0301 R 18" 1
66 D-20K-4013 1
67 RB 0407 ' M 10 x 30 2
68 MB 06 M10 2
1980-01-10
oWt oo
3§82

e/1s1

.. :

!
i
|




Z3T 811301 Ypm ‘Smasds o Buryooy
Z7& a)yxor smymny varanny

|
39&\

~ —
A P12 I8 wy Snem oy Aagny o VLA 4 St v 8 e oty | I
}M._.. = - vy | g By —
Lsel-roz-d| = 3040 3a11s T ——==
YLADdNMNAIT ———
] —
ey IRMON NOTWA
; u_ﬂ_vw—.uoqq.rx “ vy e ° \\\
v uma e o N m
I I
-z
- O’
9502NIZD ‘202 502-w92-0
102S02-WI20 'tB21-192-G *ya¢) 190 :ONYINIONON a

|

'Y

d

i

al




32 VA Q301

A

LIUKUPOYTA P-26T-1257 Lehti P-1
GLIDBORD Blad
SLIDE CRADLE Sheet
GLEITWANNE Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kp!
Ref. nr. Reservdel nr. : Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. . Teil Nr. »Bezeichnung, Dimensionen Stiick
1 P - 26T - 1261 ]
2 P - 26T - 1256 ]
3 P - 26T - 1270 2
4 D-165-4120-02 M 12 x 140 2
5 MB 07 M 12 o2
6 P - 26T - 3115 2
7 SA 1116 | 8x63 2
8 SA 0914 6,3x50 4
9 7. AB20m @ 31/56 x 4 8
10 P - 26T -3116 - 01 2
11 SA 1218 10x71 2
12 P - 26T - 2169 - 01 2
13 KL 0102 L = 470 2
14 SST - 32 - 01 4
15 SA 0709 4 x 28 4
16 P -32 - 41166 4.
17 SA 0913 6,3x45 4
18 P-26M-3105 2
19 JA 10 1
20 SST - 13 - 06 D 24,5/55 x 4 2
21 MB 10 M 24 2
22 - P - 26T - 3114 4
23 SA 0914 6 x 50 P4
24 MB 12 M 30 4
25 - C - 16R - 2180 2-2-4
26 C-~ 18R - 2181 2-4-4
27 _ P- 16R - 4206 @ 30/50 x 27 4-2-0
'28 SST-13-10 @ 31/65 x 10 4
29 AB 20 m @ 31/56 x 4 4
30 S5T-16-18 g 46/50x60 1
731 $5T-16-21 @ 56/60x60 1
CR 1/8" 1

1978-04-12

|
i




= Ty [UODR Wad R T A e R L Tt .4.‘. .... i‘:
At A0 QULY) -!&uﬁ%%ﬁ.@.mﬁmu v 1
QG C7Z-N3Z-0 IOV INVSNNNDINISIE ‘INIHISYW | A0 ERDIH R =TH 7N = H 2 T8
T3 UETND 919w 30115 ‘HOAIANOD " INIHIVW | _ _ - e
VIAQANNAIT VI NII3MINN "INOX
. g
6z FANON NOIYA
rx
d | eeung i 3
0.4 oA wleyy . 3
i m ﬁ
{
|
: ——1 ] ) y——————— o
Nl \ S i
—l
-1 t @
ya i : . / S
L e -
N -
[~:]
| A ﬁ = ©
: ] i
: —+ 7
37 30 JSUIE)T I : . ﬁ _ 5
SESIIY 112 7 OIPUIAYS5EY) o) _ M.«.u v ;e“ U _
ST F0°p33cT pay, ANrir=d P f
qu@%@.ﬂu@ﬂﬁ:&ﬂw&d Tahud - STy ]
.. (YW 00-0) Vi35 30143587,

bﬂ..@...w.amﬁou.qnuﬂw.dw ouo) Uiy 1dvdTaId

DAD} B Snadol USWijéfny ubwdife

_}Jaul:ajﬂluwm.ﬂj 7
—elp” nbu ..wmcocczom ,_w&_mtc B

-

—=$¢bJ] §ése.p jranbipuimijsse9 &7,
058 e T
! 0087 aﬂgdnﬁo.bu&wﬁww.u_... o
/ mrm... I8y 0N 89 ISAL PAsYS SJodaav: Syl
)% {5660 )
T OLt7 U2l [srmsoroupyyods vaso | GIng 10W:dnos:
s 4 008 29ac Gal BASjj0 $n8dCs JRUARIINY cwéwu 2
i
LH o .nou =2
NN s |
7// m N
&
Q M 3
- £
et " | .&
4 &
L Q
C /Som
yi
4
5%0p51




e

VK 26 M, UUKUPOYTA O - 26 M - 2056 Lehti 0 1
VK 26 M, GLIDBORD Blad
VK 26 M, SUDE CRADLE Sheet
VK 26 M, GLEITWANNE Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. - Part No. Description, dimensions ‘Pes® v
Bez. Nr. Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck

1 A-26 M -1084 1

: S$-26 M-T103 1

3 P-26T-1257

1978-02-14



e -

oY ‘U3Z)DM[I3| HWINGZ -HA J3]10s Pasamod d:&.gm\s&r e UD “AUGS ‘S3A3p Buigs0q Loy uSeo g iusmu&q.ﬁwﬁ
_ \ CELZ-NSZ-0 1M 001 S )no 51703 31N qrm NOZ-HA Imwﬁs.sz\..mq%\q\ .u. 3:33@3« : :mms :o_.u\.m&o\_ma.oau!uco@ 7

i D}10}1720)34 DUdD; 3 ) 1855 0ASNDIYO W92/

; ARG AL
Juﬁpt.u& MO “YNiM D)) N0 TPUD J0A3AUTD ypm Uspos aping ‘aunobp)| ¢
i . | -~ TDpoyNJOIdA DAAD) WY bf uwidhiny ‘opnSIDYAD )ISSIDASADIYG ‘UoN]
FZs BT 7 (VTR -1 ; 7 R 1 X0} IS T
e J_: &« .WE@VW.H-WOdﬂ? i...uu:ogtbmgm\son“ Ym qm\u .\t:o PUD JoAaAuod ‘sjjos apinh ‘aumgdbk]| 2~
2 o Tt T DybjnJojaa Dddo; dd Df uialing °JISSpasnplyo “eudy
Ld [0S - Ny y U JoJ [oleite)
FrevuWIeA] Sv kL slesis T30 Pa1IM0T 1A O] I DUD FoASH GIQITH| 4
_ 3 BBl 6783~ BId0] YT Ulja/jhg —B350y]
N o SALIWIN 1A
i (=]
8 - (:
— T ﬁ :
. < [ - / S
| ! | S
= !
— ——— . S (N, —_— . S
P L 3
L ; _ \ 18
. % = =
] T3 HBED 3
I \
m _ =1 \
| : TR !
_ . 375w -E:L S/igz = ‘Miob=d TEZEOMAFT
_ (57 TT00-07 T SUTYSSOR 73P A . (370 [0 0-0] 055 30r¢350)y 19p
m TSI UTAYIS IOy IS UR V1] ’ | TT1aybipuimydsaliqnyasiop aip
. TV IUII R T 68 SIS [FOUSTOT | 37 TSI IO 1108 8INITIOOSUDT]
- T3P} BipUAGISIT I ® F—r35a1p Sy SIDUTRYESY I
TS/ WG -0) SUIyeow 947 7] (1) 055¢ 8/ 00-0] 3uITsbu 3]
i TPISYS PIS] IYT UDYT SE TY| ecpm YT ! ETF Gp - [JOPUSs p35] ST UbYT JsDTY
m M paavs syozaacur | D (& _ 1 @ _ B TG p s $ 0208 Y]
| Rl o ——w BT T [ 710T0) srssovoiss
] oo
a! ; Hadby IS 3 T - T &501 €501 EWIGU S I}y DU
: ST3dUYUITIIEI Y UBWEL\ (¢ \ — \ Harng H«N
i ———prm ) e o i — ;
” :* S — ~ | + Q\l - [
2 Q
: g[8 x> e g |g
-+ a o > /._ o 1
i + )
! R S g RS . . N\ N
: _ ,o,
2 Bun)y31aqnyasIop — :
m | woipaanp pasjup et || Wl . m.
i W ojunns0};04s - i B 3
; R = ) . ; @0
K . == @RE D - € S
| .
! .




VK-26 M, P.P. LAPPA VETORULLALLA O - 26 M - 2132 - 01 Lehti 0 1

VK-26 M, UTMATN.S. KLAFF MED DRIVRULLE Blad
VK-26 M, OUTF.S. FLAP WITH POWERED ROLLER Sheet
VK-26 M, AUSF.S. KLAPPE MIT ZUGROLLE Blatt
: Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat .- Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, métt Antal
Ref. No. Part No. Description, dimensions Pcs
Bez. Nr. . Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stiick

1 A - 26M - 1084

2 S-26M-~11Q3 ]

3 P-26M - 1094 _ 1

, VK-26 M, OHJAUSVALSSIT, P.P. LAPPA VETOR. O - 26 M - 2132 - 02
VK-26 M, STYRVALSAR, UTMATN.S. KLAFF MED DRIVRULLE
VK-26 M, GUIDE ROLLS, OUTF.S. FLAP WITH POWERED ROLLER
VK-26 M, LEITWALZEN, AUSF.S. KLAPPE MIT ZUGROLLE

1 A - 26M - 1083 1
2 S~-26M-1103
3 P~ 26M - 1094 1

VK-26 M, OHJAUSY. AUISAISULLA, P.P. LAPPA VETOR. O -26 M - 2132 - 03

VK-26 M, STYRV. MED OPPNING, UTMATN.S. KIAFF MED DRIVRULLE

VK~26 M, GUIDE R. WITH OPENING, OUTF.S. FLAP WITH POWERED
ROLLER

VK=26 M, LEITW. MIT OFFNUNG, AUSF.S. KLAPPE MIT ZUGROLLE

1 A-26M-1077 | . ‘
2 TS - 26M - 1103 ; 1
3 P - 26M - 1094 ' 1

VK-26 M, GHJAUSV. AUKAISULLA, ESILEIKKURIT, P.P. LAPPA VETO-
" RULLALLA O-26M-2132-04

J VK-26 M, STYRV. MED OPPNING, BJORKBARKENS SNITTAPPARAT,
UTMATN.S. KIAFF MED DRIVRULLE

£ VK-26 M, GUIDE R. WITH OPENING, BIRCH BARKING DEVICE,

} QUTF.S. FLAP WITH POWERED ROLLER

VK-26 M, LEITW. MIT OFFNUNG, RITZVORRICHTUNG FUR BIRKEN-
d ENTRINDUNG, AUSF.S. KLAPPE MIT ZUGROLLE

1 A - 26M - 1076
2 S-26M- 1103
3 P - 26M - 1094 1

1978-09-19




T RO

1403 }19) 158
‘115sjpASnD{ YO

WIE MA |

—

TJEON NOLVA

et

iy

e ) L S i s s

OB INTD

N

TUTS0-RGIT CuDa0eT |5

S80S 'S|od apinb ‘w9 yA

_—
N},0}513W OV auoy (s Lwl

¥ Djunng (z

\.d
=
\
S b
!
& AmT
X e —— —
AY
)| I
3 7

. \ >
s N9

ooy espl oo
|

Ee—

T

oesl ~

E 089¢ =
@D :
. Hawoox 1snol

hwrasis ft

o
/ eaYs]

03T =

_Ivn PIADU T,
gnn.mu\c\\nﬂﬁmﬂ.ﬂﬂ

[PUB T 5 75 79T ST E Sepine
_Fommmerwgincsrs e

DJSARBIONT ;DI -n)a “Uajhda|;o0s

{1

i o e B L T e et T e R T . il Qo | 5




KONE, KOKOONPANO A - 26M - 1085 Lehti A ]
- MASKIN, SAMMANSTALLNING Blad
. MACHINE, ASSEMBLY Sheet

MASCHINE, ZUSAMMENSTELLUNG Blatt

Viite n:o ' Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl

Ref. nr. Reservdel nr, Bendmning, matt Antal

Ref. No. Part No. Description, dimensions Pes

Bez. Nr, Teil Nr. Bezeichnung, Dimensionen Stuck

1 B-26M - 2015 - 02 1

2 G - 26M- 1054 - 01 1EC 200L 1

G- 26M - 1054 - 02 IEC 200M

3 C - 26M - 1059 1

4 E - 26M - 1057 -1

5 H - 26M - 1082 1

6 M - 26M - 1071 1

7 D - 26M -~ 1073 ‘ 1

78-02-14



it
Al

P E |
w.l.lp.:_._ﬂu«nﬂw..zug TSI RGOS U- WD 0V TOusoyT it

W
!
i
_

. T ety [ — =T T
N[ i AQuasso  W9ryA o =
.waor W3Z < QUDEURINON WG MA = —— P._n
FAON NOIVYA 7
HHoISigw ou LIT74
ey,
065¢ =

029¢ =

0SZ¢ =




i
s

T
—al

}

gl

i

Dt

KONE, KOKOONPANO A - 26M - 1084 Lehti A 1
MASKIN, SAMMANSTALLNING ' Blad
MACHINE, ASSEMBLY Sheet
MASCHINE, ZUSAMMENSTELLUNG Blatt
Viite n:o Varaosa n:o Nimitys, mitat Kpl
Ref. nr. Reservdel nr. Bendmning, matt Antal
Ref. No. Part No. "Description; dimensions Pcs
Bez. Nr. Teil Nr, Bezeichnung, Dimensionen Stick

] B - 26M - 2015 - 01 1

2 G - 26M - 1054 - 01  IEC 200L ]

G - 26M - 1054 - 02  IEC 200M

3 C - 26M - 1059 ]

4 E - 26M - 1057 -1

5 H - 26M - 1072 1

| !
78-02-14



“F: 7 sios opinb yym wsza
0)}15SS|TASPDIYO Iy3Z MA

FAOM ANOWWA

S02-H98-0 .ousdusonty

-

e




PAARYHMAT, HUVUDGRUPPER, MAIN GROUPS, HAUPTGRUPPEN :

0

PAAK OKOONPANO
HUVUDSAMMANSTALLNING
MAIN  ASSEMBLY
HAUPTZUSAMMENSETZUNG

KONE, KOKOONPANO . |
MASKIN, SAMMANSTALLNING
MACHINE, ASSEMBLY
MASCHINE, ZUSAMMENSETZUNG

RUNKO
RAM
FRAME
GESTELL

SYOTTOVALSSIT
INMATNINGSVALSAR ,
INFEED ROLLS

V ORSCHUBWA LZEN

OHJAUSVALSSIT
STYRVALSAR .
GUIDE. ROLLS

. LEITWALZEN

VOIMANSIIRTO

KRAFTOVERFORING -
POWER TRANSMISSION
KRAFTUBERTRAGUNG

HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS
HYDRAULK

. ROOTTORI

ROTOR

" ROTOR

ROTOR -

PR

PELLITYS

PLATAR

PLATES

VERKLEI DUNGSBLECHE

ESILEIKKURIT

BJORKBARKENS ~SNITTAPPARAT
BIRCH BARKING DEVICE
RITZVORRICHTUNG FUR BIRKEN-
ENTRINDUNG

N .

P

SAHKOLAITTEET
EL-ANORDNINGAR
ELECTRIC DEVICES
ELEKTROEINRICHTUN GEN

LAPPA VETORULLALLA/LIUKUPGYTA/

P.P.KULJETIN
KLAFF MED DRIVRULLE/GLIDBORD/

UTMATN. TRANSPORTOR
FLAP WITH POWERED ROLLER/SLIDE CRADLE/

OUTF .CONVEYOR
KLAPPE MITZUGROLLE/GLEITWANNE/
AUSF . VORRICHTUNG

KASIPUMPPU
HANDPUMP
HAND PUMP
HANDPUMPE

SYOTTOKULJETIN
INMATNIN GSTRANSPORTOR
INFEED CONVEYOR
EINFUHRV ORRICHTUNG

-~

EINGEGANGEN - 5. Marz 2007

MaSTETT



